АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2021   		                                                                                  №31
пос. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 09.09.2019 №101 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения Аган»

 В соответствии с частью 6 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля (с изменениями на 08.12.2020) (редакция действующая  с 01.03.2021 года)»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 09.09.2019 №101 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за, соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. В Абзаце 5 пункта 40 слова «в подпункте 2 пункта 38 настоящего  Административного регламента» заменить словами «в пункте 2 части 2 статьи 10 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля (далее – Федеральный закон №294 – ФЗ),».
1.2. в пункте 36 подпункт  «3) в связи с необходимостью изменения вида государственного контроля (надзора), муниципального контроля, в рамках которого проводится плановая проверка, если это предусмотрено положением о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля." заменить  подпунктом «4) в связи с необходимостью изменения вида государственного контроля (надзора), муниципального контроля, в рамках которого проводится плановая проверка, если это предусмотрено положением о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля."

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					      Т.С. Соколова